1 
2 

VS «Si quis iudeo» 
Pere II - Bar - 1283/XXXIX | XV 
Alfons II - Montsó - 1289/XXVI 
Jaume II - 1ª Bar - 1292/XXXV 

1 
2 

VS «Si algun hom o juheu a la fi», LXXII 
Alfons II - Montsó - XXVII 
Jaume II - 1ª Bar - XXXV 

De inofficioso testamento ac legittima et 
diuisione ipsius [f. 43v] 

8. De inofficioso testamento et computacione legitime 8. De in[o]fusiós testament o legítima (10) 

Alfons III - Montb - XXVII 
Consuetudo «Item est consuetudo in Cathalonia» 
Consuetudo «Secundum legem gothicam» 

1 Alfons III - Montb - 1333/XXVII 1 Alfons III - Montb - *XVII 

De seruitutibus et aqua et pascuis riuis et 
pontibus [f. 44r] 

9. De usufructu et seruitutibus 9. De ús de fruyt e de servituts 

VS «Strate et uie publice» 
Pere II - Bar - XLIV 
Pere II - Bar - LIV 

1 VS «Strate et uie publice» 
«In baiulia» 

1 VS «Strades e Vias públiques», LXIX 
«En batlia o guarda», ca. CLX 

De dampno dato quod emendetur ante 
remissionem [f. 44r] 

11. De dampno dato quod emendetur ante remissionem 11a. De dan donat com sia esmenat 

VS «Hec sunt Vsualia de Curialibus» 
VS «Qui militem uero interfecerit» 
VS «Si quis se miserit en aguayt» 
VS «Aguayt e encaus de caualleria» 
VS «Ciues autem et burgenses» 

1 

VS «Bataylla iudicata» 
«Magnates» 
«Si quis contradixerit» 
«Si quis feudum» 
«Qui fallerit hostem» 

2+4 

3 

Alfons II - Montsó - XIV 
Jaume II - 1ª Bar - VIII 
Pere III - Perp - XXI 

11b. De dan donat que sia smenat 
1 VS «Batalla jutjada», XXVII 
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COMPILACIÓ (CR-10) COMPENDIUM LLATÍ COMPENDI CATALÀ 
LIBER TERCIVS [f. 39r] TERCIA PARS COMPENDII LIBRE TERÇ 
VS «Baiulus interfectus» 
VS «Rusticus interfectus» 
VS «Si quis aliquem percusserit» 
VS «Si quis aliquem quolibet ictu» 
VS «Si quis impulerit aliquem»  
VS «Vnaqueque mulier sit» 
VS «Si quis alicui homini iactauerit» 
VS «Si quis uulnerauerit siue occiderit» 
VS «Per bonum Vsaticum» 
VS «Solidos de composicione» 
VS «Si quis seniorem suum despexerit» 
VS «De omnibus hominibus exceptis»  
VS «Si [quis] inscio domino alienam» 
VS «Si quis alienum ortum uastauerit» 
VS «Si quis occiderit columbos» 
Alfons II - Montsó - XIV 
Jaume II - 1ª Bar - VIII 
Jaume II - 1ª Bar - XXXII 
Pere III - Montsó - IV 
Ferran - Bar - XIII 

2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

«Qui ira ductus» 
«Potestatem de suo castro» 
«Et si a potestate» 
«Cum inter malum» 
«Si quis alicui homini iactauerit» 
«Si quis occiderit equum» 
«Omnes quippe naues» 
«Item statuerunt ut omnes homines» 
«Camini et strate» 
«Simili modo firmissime» 
«Moneta» 
«Item statuimus si quis seniori» 
«Princeps namque» 
«Per bonum Vsaticum» 
«Ex magnatibus» 
«Si quis aliquod malum» 
«Solidos de composicione» 
Alfons II - Montsó - 1289/XIV 
Pere III - Perp - 1350-1351/XXI 
Jaume II - 1ª Bar - 1292/VIII 
Pere III - Montsó - 1362-1363/IV 
Ferran - Bar - 1413/*XIV > XIII 
Jaume II - 1ª Bar - 1292/XXXII 
Jaume I - Lleida - 1257/VII | XI 
Alfons II - Montsó - 1289/XXI